[*Bestia que ascendit de abyso, APOC. XI, 7. Bestia quam vidisti, fuit et non est, et ascensura est de abyso, Ibd. XVII, 8*]. Secundario por ese pueblo, descendiente de Magog, hijo de Jafet, dilatará extraordinariamente sus conquistas. Despues de haber alcanzado un poder colosal, en el último año de su vida [*In novissimo annorum, EXO. XXXVIII, 8*], del fondo del Norte se adelantará impávido hacia la Palestina, arrastrando en pos de sí á una multitud de pueblos [*Et venies de loco tuo á Interibus Aquilonis, et multi populi tecum, Ibd. v. 45. Et ascendes super populum meum Israel, quasi nubes, ut operas terram; in novissimis diebus eris (4), Ibd. 16*]. Ducción de la Tierra santa, formará el sacrilego proyecto de hacerse adorar como á Dios [*In die illa ascendent sermões super cor tuum, et cogitabis cogitationem pessimam, Ibd. 10. Qui adversatur et extolletur supra omne quod dicitur Deus, aut quod colitur, ita ut in templo Dei sedeat, ostendens se tanquam sit Deus* (2), *II, TRESSAL. II, 4*]; y los Judios, reunidos en su antigua patria, casi unánimes, le reconocerán por su suspirado Mesias [*Ego veni in nomine Patris mei et non accipietis me; si alius tenerit in nomine suo, illum accipietis* (3), *EVANG. S. JUAN, V, 43*].

VII. Elias y Enoch combaten al Anticristo con todo su poder, para impedir la seducción de los pueblos, reteniendoles en la fe, ó hacerles volver á ella, si la han abandonado; y á este fin, hieren la tierra con repetidas plagas.

La primera plaga es una úlcera cruel y maligna, que atormenta á los que tienen la señal ó divisa de la bestia, y adoran su imagen, pero que respeta á los demás [*Et abiit primus (Angelus), et effudit phialam suam in terram, et factum est vulnus severum et pesi-*

mum in homines, qui habebant characterem bestiarum, et in eos qui adoraverunt imaginem ejus (1), *APOC. XVI, 2*].

La segunda, convierte en sangre las aguas del mar, y quita la vida á todos los seres que en ellas viven [*Et secundus Angelus effudit phialam suam in mare, et facta est sanguis tanquam mortui, et omnis anima vivens mortua est in mari* (2), *Ibd. 3*].

La tercera, convierte en sangre todas las demás aguas [*Et tertius effudit phialam suam super flumina et super fontes aquarum, et factus est sanguis* (3), *Ibd. 4*].

La cuarta es un calor excesivo y un fuego que affige á los hombres [*Et quartus Angelus effudit phialam suam in solem, et datum est illi astu affligere homines, et igni. Et astuaverunt homines estu magno, et blasphemaverunt nomen Dei habentis potestatem super has plagas, neque egerunt penitentiam ut elarent illi gloriam* (4), *Ibd. v. 8, 9*].